Распоряжение Администрации города №2168 от 08.09.2015 «О внесении изменения в распоряжение

Администрации города от 19.12.2013 № 4435 «О мерах по совершенствованию

осуществления Администрацией города отдельных государственных полномочий»

В соответствии с распоряжением Администрации города от 21.08.2015                № 1017 л/с «Об изменении фамилии»:

1. Внести в распоряжение Администрации города от 19.12.2013 № 4435     «О мерах по совершенствованию осуществления Администрацией города                  отдельных государственных полномочий» (с изменениями от 29.08.2014                     № 2532, 05.09.2014 № 2599, 26.11.2014 № 3953, 26.11.2014 № 3957, 08.12.2014 № 4184, 12.12.2014 № 4255, 19.12.2014 № 4356, 19.12.20014 № 4363, 23.12.2014 № 4441, 02.02.2015 № 315, 12.02.2015 № 444, 17.02.2015 № 493, 19.02.2015                  № 562, 12.03.2015 № 867, 16.03.2015 № 908, 05.05.2015 № 1287), изменение,  заменив в пункте 12 приложения к распоряжению слова «Кошелева Наталья Валерьевна» словами «Горезина Наталья Валерьевна».

2. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава города                                                                                                Д.В. Попов